
UCHWAŁA NR XVII/85/2020 
RADY GMINY CIECHOCIN 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca 
okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.  z 2020 r. poz. 713 z późn. zm. ) w związku z art. 39 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne  
(Dz. U.  z 2020 r., poz. 310 z późn. zm.)  Rada Gminy Ciechocin uchwala co następuje: 

§ 1. 1.  1. Wyraża się zgodę na utworzenie w 2020 roku miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli 
w miejscowości Elgiszewo na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 449, obręb Elgiszewo pod nazwą 
„Kąpielisko okazjonalne w miejscowości  Elgiszewo nad jeziorem Okonin”. 

2. Długość linii brzegowej miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli – 50 mb. 

3. Współrzędne miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli – 5304’43’’N, 18057’22’’E. 

4. Organizatorem  miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli jest  firma Reklama Diki 
Dystrybucja  Małgorzata Sumińska F.H.U, ul. Jastrzębia 39 A, 87 – 100 Toruń. 

§ 2. Określa się sezon kąpielowy miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na okres od  
01.07.2020 r. do 30.07.2020 r.. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciechocin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady  
Gminy Ciechocin 

 
 

Aneta Pietrzak 

Id: A846448C-45C0-4D39-9944-B354A6FB302F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 3 czerwcu 2020 roku do Wójta Gminy Ciechocin wpłynęło pismo

Pani Małgorzaty Sumińskiej w sprawie utworzenia miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli.

Zgodnie z art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo wodne (Dz. U. z 2020 r., poz. 310, z późn.

zm.) w przypadku, gdy nie jest uzasadnione utworzenie kąpieliska, rada gminy może wyrazić w drodze

uchwały będącej aktem prawa miejscowego, zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego

do kąpieli, funkcjonującego przez okres nie dłuższy niż 30 dni w roku kalendarzowym, określając sezon

kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli.

Miejscem okazjonalnie wykorzystywanym do kąpieli jest wykorzystywany do kąpieli wydzielony i

oznakowany fragment wód powierzchniowych niebędący kąpieliskiem w myśl art. 16 pkt. 28 ustawy Prawo

wodne.

Id: A846448C-45C0-4D39-9944-B354A6FB302F. Podpisany Strona 1




